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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Manglende
rengøring af bag skufferne i skabe.
Ovn/bradepander/bageplader har belægninger/sort snavs mv. I
ovnen står er en bradepande med vand i og ovnen er meget
våd og snavset. Virksomheden oplyser at de straks gør rent,
evt. udskifter bradepander/bageplader
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Køkkenet med inventar og redskaber, køleindretninger/fryser,
arbejdsborde og skuffer fremstår rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Rørføringer
og vinduer. Et enkel hul i skabet/ovn mangler lukning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
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Følgende er konstateret: Risikoanalyse, ingen af personalet har kendskab til risikoanalysen og hvor den er
placeret. FVST må oplyse at den er placeret i administrationen og har set den under kontrolbesøg. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden uge 12 og frem til 21 for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rullepølse 90g, fiskefrikadeller små,
æg 10 stk. via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


